Отчёт о проведении акции «Весенние дни древонасаждений»
Зеленоборское участковое лесничество

1. Географическое описание место нахождения  объекта проведения акции
[bookmark: _GoBack]          В Зеленоборском участковом  лесничестве проведена ставшая традиционной ежегодная акция «Весенние дни древонасаждений». В рамках акции высажены саженцы на территории нового здания пожарной части г.п. Зеленоборск.  Благоустройство территории пожарной части с участием работников лесничества и высадкой саженцев проводится уже в третий раз.  Место  проведения акции выбрано с целью озеленения  новой территории пожарной части г.п. Зеленоборск.
2. Сведение о количественных показателях.
Таблица 1
	Дата и место проведения
	Наименование породы
	Количество, шт
	Средний возраст посадочного материала
	Площадь, га

	17 мая 2022 г
	Смородина
Малина
	3
2
	5-7 лет
	0,003


 

Таблица 2
	Участники акции
	Количество, чел.

	Всего, в том числе:
	4

	Работники пожарной части г.п.Зеленоборск 
	3

	Работники лесничества
	1

	
	





